

Kiropraktisk Klinik Åbyhøj ApS
Silkeborgvej 268. st., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 72 59 02 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Marc Ferguson Schweigler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Åbyhøj ApS Silkeborgvej 268. st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 72 59 02 28
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marc Ferguson Schweigler
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Djursland Bank
Modervirksomhed	Marc Schweigler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kiropraktik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.897.345 kr. mod 3.121.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.055 kr. mod 299.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.897.345	3.121.500
1 Personaleomkostninger	-3.111.957	-2.686.082
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.613	-44.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.032	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.000	-6.766
Resultat før skat	757.807	384.426
4 Skat af årets resultat	-166.752	-84.962
Årets resultat	591.055	299.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	91.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-536
Disponeret i alt	591.055	299.464

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.010	206.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.010</u>	<u>206.975</u>
6	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.010</u>	<u>266.975</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.072	72.703
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	767.726	13.332
	Udsudte skatteaktiver	0	1.955
	Tilgodehavender i alt	<u>873.798</u>	<u>87.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.065</u>	<u>710.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.082.863</u>	<u>798.728</u>
	Aktiver i alt	<u>1.369.873</u>	<u>1.065.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	100.299	9.244
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>725.299</u>	<u>434.244</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.159	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.159</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	43.503	42.032
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.503</u>	<u>42.032</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.209	88.591
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.638	79.849
	Anden gæld	380.065	420.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.912</u>	<u>589.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>634.415</u>	<u>631.459</u>
	Passiver i alt	<u>1.369.873</u>	<u>1.065.703</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.244	400.000	534.244
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.244	300.000	434.244
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.055	500.000	591.055
	125.000	100.299	500.000	725.299

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.907.252	2.513.949
Pensioner	171.221	133.543
Andre omkostninger til social sikring	33.484	38.590
	<u>3.111.957</u>	<u>2.686.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	3.260
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.613	40.966
	<u>41.613</u>	<u>44.226</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.000	6.766
	<u>11.000</u>	<u>6.766</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.638	79.849
Årets regulering af udskudt skat	12.114	5.113
	<u>166.752</u>	<u>84.962</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.350.109	1.237.840
Tilgang i årets løb	96.250	112.269
Afgang i årets løb	<u>-106.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.339.959</u>	<u>1.350.109</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.143.134	-1.102.168
Årets afskrivninger	-41.613	-40.966
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>71.798</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.112.949</u>	<u>-1.143.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>227.010</u>	<u>206.975</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marc Schweigler ApS, CVR-nr. 38572774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 164 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
